数据信息页
PV MARKER 1-3 MPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 光伏型, 设备标识牌, 附件, 导线及电缆标记号, 电缆
扎带, 标记套件, 警告标签, 电缆标记号, 自我粘贴的
订货号 8000149520
类型 PV MARKER 1-3 MPP
GTIN (EAN) 4099987229197
数量 1 items
包装 塑料袋
编制日期 01.12.2025 08:37:31 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV MARKER 1-3 MPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 10 mm 深度 (英寸) 0.3937 inch
高度 150 mm 高度 (英寸) 5.9055 inch
宽度 70 mm 宽度 (英寸) 2.7559 inch
净重 40 g
发货时已含附件
随附附件 产品 PV 系统警告标签
数量 1 Pcs.
产品 PV 电池系统警告标签
数量 1 Pcs.
产品 电缆标记（红色）
数量 18 Pcs.
产品 电缆标记（蓝色）
数量 18 Pcs.
产品 缆绳捆机
数量 36 Pcs.
标记
粘胶剂 聚丙烯酸酯粘合剂 颜色编码 红色, 蓝色
卤素 是 磁性 否
基础材料 乙烯胶片, 聚烯烃, 聚亚安酯 打印颜色 黑色
每种组合对应的标识牌数 36 包装 塑料袋
推荐使用的工业 能源 打印类型 符号
分类
ETIM 6.0 EC001288 ETIM 7.0 EC001288
ETIM 8.0 EC001288 ETIM 9.0 EC001288
ETIM 10.0 EC001288 ECLASS 9.0 27-40-06-29
ECLASS 9.1 27-40-06-29 ECLASS 10.0 27-40-06-29
ECLASS 11.0 27-28-11-04 ECLASS 12.0 27-28-11-04
ECLASS 13.0 27-28-11-04 ECLASS 14.0 27-28-11-04
ECLASS 15.0 27-28-11-04
编制日期 01.12.2025 08:37:31 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV MARKER 1-3 MPP Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 01.12.2025 08:37:31 MEZ
目录日期 / 图纸 3